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(3)
STATENS VEGVESEN VEGLISTE FOR MODULVOGNTOG,  BRUKSKLASSE - TILLATT AKSELLAST OG VOGNTOGLENGDE Finnmark fylke 


Innledning 


Vegliste for fylkes- og kommunale veger i Finnmark fylke inneholder opplysninger om 
 vegens tillatte aksellast og totalvekt.  


Aksellast i teleløsningsperioden 


På fylkesveger vil det bare unntaksvis bli innført restriksjoner i teleløsningen. På kommunale veger kan 
 omfanget variere fra kommune til kommune. Veglisten inneholder ikke opplysninger om aksellast i 


teleløsningen. Det kan likevel bli innført restriksjoner på enkelte svake strekninger. Tidspunkt for eventuelle 
 restriksjoner og hvilken aksellast som gjelder vil bli kunngjort lokalt, og skilt vil bli satt opp på de aktuelle 
 strekninger. 


For opplysning om restriksjoner er innført, kontakt den enkelte kommune eller vegtrafikksentralen (VTS) tlf. 


175. 


Vi henstiller til transportørene og transportbrukere å planlegge og tilrettelegge sine transporter slik at 
 belastningen på spesielt svake veger blir minst mulig i teleløsningen. 


Modulvogntog 


Prøveordningen med 25,25 meter lange modulvogntog i Norge er fra 15. september 2014 gjort permanent. 


Bestemmelsene om modulvogntog finnes i forskrift om bruk av kjøretøy, kap.5. hvilke veger som kan 
 benyttes framgår av veglistene for riksveger og for fylkes- og kommunale veger. 



NY UTFORMING AV VEGLISTA ETTER FORVALTNINGREFORMEN 


Fra 1. januar 2010 ble en stor del av riksvegene overtatt av fylkeskommunene og ble dermed fylkesveger. 


Fylkesvegene er delt i tre kategorier: 


• Primære fylkesveger: Fylkesveger som før 1. januar 2010 var riksveger


• Sekundære fylkesveger: De viktigste tidligere fylkesvegene


• Øvrige fylkesveger: Resten av fylkesvegene


De primære fylkesvegene har samme nummer som de tidligere riksvegnumrene. 


I veglista er de primære fylkesvegene (tidligere riksveger) listet opp først uten deling på kommunegrensene. 


Deretter listes vegene opp kommunevis (alfabetisk). For hver kommune listes sekundære og øvrige fylkesveger 
 samlet, og deretter de kommunale vegene. 


Forkortelser mv i veglisten: 


Arm  Sideveg 


Bf.  Boligfelt 


E  Europaveg 


Fk.  Ferjekai 


Fv.  Fylkesveg 


Krk  Kirke 


Kv.  kommunal veg 



(4)x  Vegkryss  


Rkj.  Rundkjøring  


Rv.  Riksveg 


st.  Stasjon f.eks. Hamar stasjon 
 N, S, Ø, V  Himmelretning 


L  Strekningen er ikke tillatt for linkmodulvogntog 


V  Strekningen har maks. totalvekt 50 tonn, i perioden 1. november – mandag etter 2. påskedag 



(5)FORSKRIFT OM TILLATTE VEKTER OG DIMENSJONER FOR KJØRETØY PÅ FYLKES OG 
 KOMMUNALE VEGER I FINNMARK FYLKE 


Fastsatt av Statens vegvesen, regionvegkontoret, Region NORD (19.09.2018) med hjemmel i vegtrafikkloven av 
 18.juni 1965 nr 4 § 13 og Samferdselsdepartementets vedtak av 24. november 1980 om delegering av


myndighet etter loven, jf. Forskrift om bruk av kjøretøy § 5 - 3 nr.2 bokstavene a og b.


For gjeldende bestemmelser om vekter og dimensjoner vises til ”Forskrift om nærmere bestemmelser om tillatte 
vekter og dimensjoner for offentlig veg”, samt ”Forskrift om nærmere vilkår for dispensasjon og om tillatt lengde 
og bredde uten dispensasjon” fastsatt av Vegdirektoratet september 2018 - Veglister oktober 2018 for riksveger.



(6)Side 1 av 6


FV 98 Tana bru V x E6 - Gassanjàrga  0,773 Bk 10 25,25 60


Veg Bruksklasse Tillatt


totalvekt
 Tillatt


vogntoglengde
 Veglengde


      (km)


Vegstrekning Gjelder ikke 


linkmodulvogntog


Maks 50 tonn 
 vinter



STATENS VEGVESEN         VEGLISTE MODULVOGNTOG



Finnmark fylke

Primære fylkesveger



(7)Side 2 av 6
 KV 5100


KV 13550
 KV 13560


60
 60
 60
 25,25


25,25
 25,25
 Gassanjàrga x fv.98 - avkj. Tine Meierier


Deatnodearbmi


Deatnomielli x fv.98 - Deatnodearbmi


Bk 10
 Bk 10
 Bk 10
  0,295


 0,598
  0,048


Veg Bruksklasse Tillatt


totalvekt
 Tillatt


vogntoglengde
 Veglengde


      (km)


Vegstrekning Gjelder ikke 


linkmodulvogntog


Maks 50 tonn 
 vinter



STATENS VEGVESEN         VEGLISTE MODULVOGNTOG



Finnmark, Deatnu-Tana kommune

Kommunale veger



(8)Side 3 av 6
 KV 16011


KV 16023


60
 60
 25,25


25,25
 Hessengveien


Fyllingsveien


Bk 10
 Bk 10
  0,551


 0,475


Veg Bruksklasse Tillatt


totalvekt
 Tillatt


vogntoglengde
 Veglengde


      (km)


Vegstrekning Gjelder ikke 


linkmodulvogntog


Maks 50 tonn 
 vinter



STATENS VEGVESEN         VEGLISTE MODULVOGNTOG



Finnmark, Sør-Varanger kommune

Kommunale veger
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FV 326 Vegsletta x E75 - kv.11670 Johan Grønvighs gate  0,114 Bk 10 25,25 60


Veg Bruksklasse Tillatt


totalvekt
 Tillatt


vogntoglengde
 Veglengde


      (km)


Vegstrekning Gjelder ikke 


linkmodulvogntog


Maks 50 tonn 
 vinter



STATENS VEGVESEN         VEGLISTE MODULVOGNTOG



Finnmark, Vadsø kommune



Sekundære- og øvrige fylkesveger



(10)Side 5 av 6
 KV 18


KV 10630
 KV 11000
 KV 11670
 KV 13380
 KV 14016


60
 60
 60
 60
 60
 60
 25,25


25,25
 25,25
 25,25
 25,25
 25,25
 Fabrikkveien til bilopphuggeriet


Båtsfjordveien
 Fabrikkveien
 Johan Grønvighs gate
 Sørvarangerveien
 Hermann Dahls gate


Bk 10
 Bk 10
 Bk 10
 Bk 10
 Bk 10
 Bk 10
  0,289


 0,522
  0,368
  0,533
  0,337
  0,250


Veg Bruksklasse Tillatt


totalvekt
 Tillatt


vogntoglengde
 Veglengde


      (km)


Vegstrekning Gjelder ikke 


linkmodulvogntog


Maks 50 tonn 
 vinter



STATENS VEGVESEN         VEGLISTE MODULVOGNTOG



Finnmark, Vadsø kommune

Kommunale veger



(11)IKRAFTTREDELSE 



Denne forskrift gjelder fra 01.10.2018. 



Fra samme tidspunkt oppheves modulvogntogveglisten i forskrift av 03.04.2018 for Finnmark fylke.



(12)18-0438  visuell.kommunikasjon@vegvesen.no



Statens vegvesen Region nord



Postboks 1403    tlf. 22 07 30 00



8002  Bodø  vegvesen.no


Vardø
 Vadsø


Tana


Sør-Varanger
 Porsanger


Nordkapp


Nesseby
 Måsøy


Loppa


Lebesby
 Kvalsund


Kautokeino
 Karasjok
 Hasvik


Hammerfest


Gamvik


Båtsfjord
 Berlevåg


Alta
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